Charle on Chebli
cre rio de Sai,'

Juiz de Fora
Secretaria de Saúde

Memorando n° 187/2022/SS/Gabinete - JG 	 1Juiz de Fora, 10 de Março de 2022

De: Ivan Charles Fonseca Chebli
Secretário de Saúde / SS

Para: Cidinha Louzada
Secretária de Governo / SG

Referência: Pedido de Informação n° 71/2022 CM

Prezada Secretária,

Atendendo a solicitação da Secretaria de Goveriio, e em atenção aos expedi-

entes supracitados;

Informamos que a câmara de refrigeração da UBS do bairro Jardim Natal re-

centemente apresentou defeitos em seu funcionamento. Como forma de dar continuidade

aos serviços de imunização, a Secretaria de Saúde encaminhou à Unidade uma geladeira

da marca Consul, 280 Litros e número de patrimônio 046.245, em perfeito estado de fun-

cionamento.

Sendo só para o momento, nos colocamos disponíveis demais

esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Secrgría 	Ma dó Saç.tà

Iva

Secretaria de Saúde
Avenida Brasil, n° 200 — 2 ndar — Centro -- CEP: 36060-010 — Juiz de Fora-MG

	Page 1